嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：胡萱婷
聯絡電話：(04)23892088轉3582
傳真電話：(04)23895293
電子信箱：emma@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月20日
發文字號：嶺大民院字第1120000213號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明。附件1

主旨：檢送「2023年嶺東幼鷹盃全國創意故事說演比賽」實施計
畫乙份，敬請鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、為培養學生創意說演故事及表達能力，增進各校學生故事

說演樂趣與能力，提供互相觀摩、分享、欣賞與學習機
會，由本校幼兒保育系指導系學會辦理比賽活動。

二、報名截止：112年4月16日。
三、比賽日期：112年4月27日上午9時起。
四、比賽地點：本校春安校區仙庭樓創思講堂HT108教室。
五、敬請鼓勵學生踴躍組隊報名參加，並請惠予參賽師生公

(差)假處理。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/03/20

1120002225

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁